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V veliko veselje in čast nam je, da Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica v sodelovanju 
s Košarkarsko zvezo Slovenije organizira letošnje finalno tekmovanje 56. Košarkarskega 
Superšolarja za mlajše učence. Naš največji ponos pa so naši učenci košarkarji, ki so se 
uvrstili v finale. Iskreno čestitamo vsem trem finalistom in njihovim mentorjem.

Zavedamo se, da je vključevanje športa in športne 
rekreacije temelj kakovostnega in celovitega 

osnovnošolskega programa dejavnosti. Prav zato na 
Osnovni šoli Frana Erjavca v svojem programu dela 

namenjamo izredno pozornost implementaciji športnih 
aktivnosti, ki krepijo fizično in duševno zdravje naših 

učencev.

Kot ravnateljica menim, da je naše poslanstvo na področju promocije športa in 
rekreativnih športnih dejavnosti eden od osnovnih stebrov razvoja te panoge. V 
današnjem času številni otroci izkusijo različne športe ravno v šolskem okolju. Namreč v 
šoli so različne športne aktivnosti dostopne vsem ne glede na spol, kulturno pripadnost 
ali socialno in ekonomsko ogroženost.

Gibanje predstavlja osnovni gradnik v ohranjanju posameznikovega fizičnega in 
duševnega zdravja. Moderni čas z razmahom tehnologije in izzivov tudi na področju 
različnih zasvojenosti ter pretežno sedeči slog postavljajo vzgoji in izobraževanju 
dolžnost, da bdi nad oblikovanjem in upoštevanjem takšnih smernic delovanja šolstva, 
ki v središče programa postavlja učenca in njegove osnovne potrebe v občutljivem 

Uvodni nagovor ravnateljice
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obdobju razvoja in oblikovanja lastne osebnosti in življenjskega sloga.

Pri oblikovanju ciljev in dejavnosti šole sledimo vsem nacionalnim in evropskim 
smernicam razvoja šolstva, ki poudarjajo pomen športa na področju vzgoje in 
izobraževanja. Šport poleg svoje ključne vloge v zdravju človeka pripomore h grajenju 
pozitivnih vrednot v družbi in blaženju socialnih razlik. Šport in rekreativne športne 
dejavnosti nas povezujejo v druženje in grajenje socialne mreže, ki prav tako morata 
biti zadovoljena, saj spadata med osnovne človekove potrebe.

Prepričana sem, da bo prihodnost prinesla vse širše in globlje razumevanje nujnosti 
vključevanja športa in športne rekreacije v posameznikovo življenje. Potencial 
povezovanja na lokalni, regionalni in širših ravneh je še velik in nadejamo se, da bomo 
v prihodnjih letih priča še številčnejšim priložnostim za športna udejstvovanja.

Ravnateljica
mag. Lara Brun

Osnovna šola Frana 
Erjavca Nova Gorica
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Spoštovani,

Košarkarski Superšolar za starejše učence in učenke je najstarejše organizirano ekipno 
šolsko tekmovanje v Sloveniji. Prvič je bilo tekmovanje v kategoriji starejših dečkov 
izvedeno v letu 1966, letos pa se bodo mladi košarkarji pomerili v že 56. Košarkarskem 
Superšolarju za mlajše učence. Košarka je v Sloveniji zelo priljubljen šport, kar velja 
tudi za Novo Gorico. Pri nas ga imamo zelo radi, obenem pa vzgajamo zelo uspešne 
košarkarje, kar potrjujejo tudi odlični rezultati, kot je uvrstitev ekipe OŠ Frana Erjavca  
v finale letošnjega tekmovanja. Na to smo seveda v novogoriški mestni občini zelo 
ponosni, obenem pa bomo športno navijali tudi za ekipi OŠ Brusnice in OŠ Miklavž. 

Na Goriškem se zavedamo pomena športnih aktivnosti in zdravega preživljanja prostega 
časa v vseh življenjskih obdobjih. Za otroke in mladostnike imamo vrsto zelo zanimivih 
in raznolikih športnih aktivnosti, ki se jih lahko udeležujejo skozi celo leto. Na področju 
košarke je zelo aktivno Športno društvo Sonček, ki vsako leto tradicionalno na Sončkov 
dan v Novo Gorico privabi številne mlade košarkarje iz držav nekdanje Jugoslavije in 
ostalih sosednjih držav. 

S pomočjo športa skušamo mladim tako v javnih 
institucijah kot v številnih društvih približati šport in 

zdrav način življenja. Spodbujamo mlade tako na poti do 
prvih profesionalnih športnih korakov kot tudi vse tiste, 

ki so si šport izbrali zaradi veselja in zdravega preživljanja 
prostega časa.

Nagovor župana Sama Turela
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Nova Gorica bo v sodelovanju s sosednjo Gorico leta 2025 Evropska prestolnica kulture. 
Ta naslov smo osvojili tudi po zaslugi izjemnega čezmejnega sodelovanja in povezova-
nja, in to tudi na področju športa. Mesti povezujejo številne skupne športne prireditve, 
ki vedno znova dokazujejo, da šport ne pozna meja. Vabljeni, da se jih tudi vi udeležite 
in spoznate poseben občutek povezovanja s prijatelji onkraj meje. Zelo zabavna je zna-
menita Soška regata po smaragdni reki Soči v septembru ali pa pomladni Pohod prija-
teljstva, ki povezuje pohodnike med obema mestoma. Še veliko je zanimivih prireditev, 
ki vedno znova pritegnejo različne generacije.

Ob tej priložnosti  čestitam vsem organizatorjem, mentorjem in podpornikom Košar-
karskega Superšolarja ter seveda vsem mladim košarkarjem, ki se udeležujejo tekmo-
vanja. Pomembno je zmagati, a tudi sodelovati. Srečno in dobrodošli v Novi Gorici. 

Samo Turel
župan Mestne občine Nova Gorica

Nova Gorica in Solkan
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Mesto vrtnic je nastalo po drugi svetovni vojni. Leži tik ob meji z Italijo, s sosednjim 
mestom Gorica pa je pravzaprav neločljivo povezano, lahko bi rekli, da mesti prehajata 
ena v drugo. Z vstopom Slovenije v Evropsko unijo in padcem schengenske meje je 
prehod med obema mestoma postal odprt, bolj naraven in povezujoč. Mesto je 
zgrajeno po urbanistični zasnov arhitekta Edvarda Ravnikarja, danes pa se po odprtju 
meje arhitekti in urbanisti srečujejo z novimi izzivi urbanistične ureditve obeh mest. 
Zanimiva in mednarodno poznana točka je skupni trg obeh Goric, Trg Evrope, ki leži 
pred novogoriško železniško postajo. Njegova posebnost je, da leži polovico v Sloveniji, 
polovico v Italiji.

Nova Gorica slovi tudi kot mesto, kjer je pokopan zadnji francoski kralj Karel X v grobnici 
Burbonov v Frančiškanskem samostanu na Kostanjevici. Mesto na obrobju zaznamuje 
reka Soča z znamenitim solkanskim kamnitim mostom in s sodobnim kajak centrom, 
ki je pogosto prizorišče domačih in mednarodnih tekem. Nova Gorica je umeščena v 
prijetno mediteransko klimo, ki se odraža v blagem podnebju in čudovitem rastlinju.

Mesto je središče upravnega, izobraževalnega, kulturnega in gospodarskega življenja v 
regiji. Ima svojo univerzo, Univerzo v Novi Gorici, in vrsto drugih visokošolskih programov. 
Med oklicnimi kulturnimi ustanovami, ki bogatijo kulturno življenje v občini, so Goriški 
muzej, Kulturni dom z mestno galerijo ter glasbenim in filmskim programom, Slovensko 
narodno gledališče Nova Gorica, Goriška knjižnica Franceta Bevka, Zavod za varstvo 
naravne in kulturne dediščine, Pokrajinski arhiv v Novi Gorici, kulturno ponudbo pa 
plemenitijo tudi številna društva, zveze in klubi. V mestu in okolici vabi k ogledu pestra 
in zanimiva naravna in kulturna dediščina, poleg že omenjene grad Kromberk, grad 
Rihemberk, bazilika na Sveti Gori, Sabotin – Park miru, gozd Panovec, Trnovsko-Banjška 
planota in številne druge naravne in kulturne lepote.

Dobrodošli v Novi Gorici
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Nova Gorica - Evropska prestolnica kulture 2025
Nova Gorica bo skupaj s sosednjo Gorico leta 2025 nosila naziv Evropska prestolnica 
kulture.

Goriška regija in njeno središčno somestje Nove Gorice in Gorice je gotovo primer 
teritorija, ki ga je prejšnje krvavo stoletje zelo prizadelo in kjer se rane občutijo še 
danes. Zato je nujno, da poleg formalne združitve leta 2004 in padca mej tri leta 
kasneje, Nova Gorica in njena starejša sestra na italijanski strani ter celoten prostor 
nekoč skupne pokrajine dobijo skupno vizijo, skupen cilj in ustvarjajo enotno, čeprav 
raznoliko, zgodbo, da bodo ustvarile kvalitetno okolje za življenje vseh prebivalcev, za 
ustvarjanje, za delo in za učenje in da bosta v svojem sodelovanju luč vsem podobnim 
mestom v Evropi in onkraj.

Mesto Nova Gorica je nastajalo kot novo središče za zaledje, ki ga je meja ločila od stare 
Gorice, v prostor pa vnesla novo kulturo. Njena arheologija je za Evropsko prestolnico 
kulture (EPK) vir za ustvarjanje sodobnih vsebin in oblik življenja v mestu. Med njenimi 
graditelji in prvimi prebivalci so bili prišleki iz različnih krajev in kultur, kar je gradilo in 
ustvarilo kulturo sobivanja. EPK se je bo spomnil z dejavnimi programi, delavnicami, 
pobudami na temo aktualnih migracij in priseljevanja. Nova Gorica je postavljala novo 
industrijo in pri tem oblikovala lastno produkcijsko kulturo, včasih vodilno v državi. 
Industrijska zapuščina kliče po ohranitvi in ovrednotenju, prazni prostori pa čakajo, 
da jih z novimi smiselnimi vsebinami zapolnijo umetniki, znanstveniki, start-upi in co-
workingi.

Nova Gorica je rasla z žico ločena, fizično pa staknjena z Gorico. Zato je njeno izkustvo 
enkratna zgodba o starem in novem, o ločenem in sodelujočem, o premagovanju žičnih 
in jezikovnih ovir. Obe mesti nadaljujeta na podlagi teh izkustev, v središče postavljata 
kulturno izmenjavo, razvoj skupnih univerzitetnih programov, preplet turistične 
ponudbe, skupni nastop v Evropi.

Vir: spletna stran Mestne občine Nova Gorica 
https://www.nova-gorica.si/mestna-obcina/o-novi-gorici/
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Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica se je zadnji dve desetletji vseskozi vidno 
povezovala z lokalnim okoljem, kar je razvidno iz sodelovanja z ranljivimi skupinami - od 
otrok s posebnimi potrebami, vrtčevskih otrok, do upokojencev. Izredno dragoceno je 
bilo v minulih letih sodelovanje z OŠ Kozara, Vrtcem Nova Gorica, Domom upokojencev 
Nova Gorica, Medobčinskim društvom slepih in slabovidnih Nova Gorica ter Društvom 
gluhih in naglušnih Severne Primorske. Z veseljem smo se vedno udeleževali dogodkov, 
kjer smo želeli spoznavati druge in drugačno resničnost.

Šola je skozi različne dejavnosti omogočala razvijanje sprejemanja drugačnih, tj. slepih, 
gluhih in gibalno oviranih posameznikov, tako da je vsa minula leta odpirala vrata 
sodelovalnemu čutu. S tem se je Osnovna šola Frana Erjavca Nova Gorica v svojem bistv 
razvojno opredelila kot ustanova, ki ponuja ustvarjalno delo skozi razvijanje človečnosti. 
V opomin svobodi in sprejemanju posameznika smo v duhu človečnosti zavezani mislim 
naših kulturnikov, kot sta Tone Pavček in Boris Pahor.

Z dejanji neizmernega socialnega čuta v različnih okvirih kulturnih vsebin, ki so se 
v dobrih štiridesetih letih redno spodbujale in razvijale, je šola v svojem prostoru 
vzdrževala živo dogajanje. H gradnji identitete šole zagotovo prispeva tudi bogatenje 
šolskih prostorov, tako notranjih kot zunanjih površin. Izjemno vrednost imajo tiste 
površine šole, ki so namenjene sproščujočim, gibalnim aktivnostim.

Prizidek šole je ob slavnostni otvoritvi maja 2014 predstavljal ključno pridobitev na 
šoli. Prizidek šole je pomenil dragoceno pridobitev, saj smo dobili igralnice za učence 
prvega razreda in zunanji atrij, ki predstavlja možnost za givalne aktivnosti najmlajšim 
šolarjem.

V zadnjih letih sta k razvoju šole bistveno pripomogla dva dogodka, ki tudi sicer 
pomembno prispevata k nadaljnji gradnji identitete šole. 

Šola skupaj z nami raste
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Obnovljena telovadnica je uresničila naše dolgoletne želje, saj so se končno obogatile 
notranje površine, namenjene gibalnim aktivnostim posameznikov različne starosti.

Viden uspeh šole predstavlja še novica, da je naša šola pridobila naziv Kulturna šola 
2020. Zaradi bogatega kulturnega udejstvovanja na pevskem, gledališkem, likovnem, 
plesnem, literarnem in filmskem področju je šola za nadaljnjih pet let ovrednotena kot 
kulturna šola.

Šola se razvija dalje tako v kulturnem, ustvarjalnem, duhovnem kot materialnem smislu. 
Ob koncu šolskega leta 2021/2022 je šola pridobila še obnovljeno zunanje igrišče. 

Vir: Povzetek iz utrinkov zgodovine šole, ki jih je za Zbornik ob 40-letnici šole OŠ Frana 
Erjavca Nova Gorica pripravila Andrea Štanta.

velika 
telovadnica OŠ 

Frana Erjavca 
Nova Gorica
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Finalni turnir
Sodelujejo:

	 •	OŠ	Miklavž
 • OŠ Brusnice
 • OŠ Frana Erjavca Nova Gorica

Finalni turnir se igra v dvorani OŠ Frana Erjavca Nova Gorica, Kidričeva 36, 5000 Nova 
Gorica, v sredo, 24. maja 2023, s pričetkom ob 10.00 uri.

Organizator tekmovanja: OŠ Frana Erjavca Nova Gorica, Kidričeva 36, 5000 Nova Gorica 
v sodelovanju s Koršarkarsko zvezo Slovenije in Zavodom za šport RS Planica

Izvajalec: Aljaž Dolgan, aljaz.dolgan@os-franaerjavca.si

Koordinator Koršarkarskega Superšolarja: Matic Vidic

Urnik tekmovanja:

10.00 otvoritev tekmovanja
10.30 OŠ F. ERJAVCA : OŠ BRUSNICE MRCINA ŽNIDARŠIČ
11.30 OŠ BRUSNICE : OŠ MIKLAVŽ MRCINA ŽNIDARŠIČ
12.45 OŠ F. ERJAVCA : OŠ MIKLAVŽ MRCINA ŽNIDARŠIČ

Podatki o tekmovanju
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Nastopajoče ekipe

ekipa OŠ Miklavž 
na Dravskem polju

OŠ MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU:

Vodja ekipe: Miro Kalezič
Trener ekipe: Miro Kalezič

Igralci:

SULJIČ Vedad JURENEC Andraž TERZER Mitja
PERKO Lan TRUBAJIĆ Nikola KRYEZIU Lorik
POGORELEC Miha LESKOVAR Maks SULJIČ Imran
NAHTIGAL Teo KRESNIK Matej Gal EMERŠIČ Tian
BRATANOVIĆ Imad IVANČIĆ Rok GAAL Luka
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ekipa OŠ Brusnice

OŠ BRUSNICE PRI NOVEM MESTU:

Vodja ekipe: Uroš Jazbec
Trener ekipe: Uroš Jazbec

Igralci:

ČERČEK Nai ČERČEK Lucas JANC David
ŠAŠEK Tian ŠKRBEC Lovro VUJASIN Luka
IVANEŽ Taj LUMPERT Maksim VOVK Gašper
JANC Žan ZAVODNIK Maj ROLIH Žiga
JARC Anej
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ekipa OŠ Frana 
Erjavca Nova 

Gorica

OŠ FRANA ERJAVCA NOVA GORICA:

Vodja ekipe: Aljaž Dolgan
Trener ekipe: Aljaž Dolgan

Igralci:

HAŽBIĆ Benjamin PUŠNAR Nejc OMERČEVIĆ Luka
POPOVIĆ Taj PARAVAN Miha BIZJAK Anže
PUŠNAR Žiga KOREN Klemen SLOKAR Tine
ČEŠNOVAR Jaka ŠVARA Matija BRATINA David
JERIČ Lovro
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Polfinalno tekmovanje

SKUPINA A:
Organizator tekmovanja: OŠ I MURSKA SOBOTA
Izvajalec: PETER JUTERŠNIK
Datum tekmovanja: 5. 5. 2023

SKUPINA A
OŠ I M. SOBOTA : OŠ MIKLAVŽ 16:28 (9:9, 2:10, 5:9)
II. OŠ ROGAŠKA : OŠ MIKLAVŽ 39:42 (4:19, 18:6, 17:17)
OŠ I M. SOBOTA : II. OŠ ROGAŠKA 35:39 (10:17, 17:16, 8:6)

Sodnika: Trajbar, Vrabič

Lestvica:
1. OŠ MIKLAVŽ 2 2 0 4
2. II. OŠ ROGAŠKA SLATINA 2 1 1 3
3. OŠ I MURSKA SOBOTA 2 0 2 2

Rezultati preteklih tekmovanj
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SKUPINA B:
Organizator tekmovanja: OŠ BRUSNICE
Izvajalec: UROŠ JAZBEC
Datum tekmovanja: 5. 5. 2023

SKUPINA B
OŠ BRUSNICE : OŠ PRESERJE 45:26 (14:10, 12:6, 19:10)
OŠ PODČETRTEK : OŠ PRESERJE 52:48 (9:6, 13:16, 18: 18, 12:8)
OŠ BRUSNICE : OŠ PODČETRTEK 31:25 (7:12, 13:8, 11:5)

Sodnika: Mrcina, Emadi

Lestvica:
1. OŠ BRUSNICE 2 2 0 4
2. OŠ PODČETRTEK 2 1 1 3
3. OŠ PRESERJE PRI RADOMLJAH 2 0 2 2

SKUPINA C:
Organizator tekmovanja: OŠ STRAŽIŠČE
Izvajalec: TOMO OREŠNIK
Datum tekmovanja: 5. 5. 2023

SKUPINA C
OŠ STRAŽIŠČE : OŠ A. T. LINHARTA 52:40 (17:5, 19:15, 16:20)
OŠ F. ERJAVCA : OŠ A. T. LINHARTA 57:54 (17:23, 22:21, 18:10)
OŠ STRAŽIŠČE : OŠ F. ERJAVCA 45:49 (8:16, 25:18, 12:15)

Sodnika: Žnidaršič, Kemperle

Lestvica:
1. OŠ FRANA ERJAVCA N. G. 2 2 0 4
2. OŠ STRAŽIŠČE 2 1 1 3
3. OŠ A. T. LINHARTA 2 0 2 2
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Četrtfinalno tekmovanje
1. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: II. OŠ ROGAŠKA SLATINA
Izvajalec: MARKO ČONŽEK
Datum tekmovanja: 19. 4. 2023

1. SKUPINA
II. OŠ ROGAŠKA : OŠ FRS MB 56:52 (8:10, 23:16, 25:26)
OŠ PREVALJE : OŠ FRS MB 29:54 (17:19, 2:18, 10:17)
II. OŠ ROGAŠKA : OŠ PREVALJE 74:30 (32:14, 23:5, 19:11)

Sodnika: Trajbar, Vrabič

Lestvica:
1. II. OŠ ROGAŠKA SLATINA 2 2 0 4
2. OŠ FRS MARIBOR 2 1 1 3
3. OŠ PREVALJE 2 0 2 2

2. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ I MURSKA SOBOTA
Izvajalec: PETER JUTERŠNIK
Datum tekmovanja: 13. 4. 2023

2. SKUPINA
OŠ I M. SOBOTA : OŠ LJUDSKI VRT 49:30 (9:13, 21:4, 19:13)
OŠ MOZIRJE : OŠ LJUDSKI VRT 48:32 (20:11, 8:14, 20:7)
OŠ I M. SOBOTA : OŠ MOZIRJE 40:32 (12:13, 16:7, 12:12)

Sodnika: Kupres, Černjavič

Lestvica:
1. OŠ I MURSKA SOBOTA 2 2 0 4
2. OŠ MOZIRJE 2 1 1 3
3. OŠ LJUDSKI VRT 2 0 2 2
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3. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ MIKLAVŽ
Izvajalec: MIROSLAV KALEZIČ
Datum tekmovanja: 19. 4. 2023

3. SKUPINA
OŠ MIKLAVŽ : OŠ VRANSKO - TABOR 47:44 (17:13, 15:12, 14:19)
OŠ BREŽICE : OŠ VRANSKO - TABOR 65:57 (25:17, 24:23, 16:17)
OŠ MIKLAVŽ : OŠ BREŽICE 59:42 (23:19, 16:8, 20:15)

Sodnika: Kereži, Šoškić

Lestvica:
1. OŠ MIKLAVŽ 2 2 0 4
2. OŠ BREŽICE 2 1 1 3
3. OŠ VRANSKO - TABOR 2 0 2 2

4. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ PODČETRTEK
Izvajalec: BOŠTJAN ŠELEKAR
Datum tekmovanja: 18. 4. 2023

4. SKUPINA
OŠ PODČETRTEK : OŠ DOMŽALE 49:30 (9:13, 21:4, 19:13)
OŠ DOMŽALE : OŠ BREZOVICA 48:32 (20:11, 8:14, 20:7)
OŠ PODČETRTEK : OŠ BREZOVICA 40:32 (12:13, 16:7, 12:12)

Sodnika: Bedeničar, Kaladžiski

Lestvica:
1. OŠ PODČETRTEK 2 2 0 4
2. OŠ BREZOVICA 2 1 1 3
3. OŠ DOMŽALE 2 0 2 2



Te h n i č n i  b i l t e n 20

5. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ VIŽMARJE - BROD
Izvajalec: ALEŠ SILA
Datum tekmovanja: 17. 4. 2023

5. SKUPINA
OŠ VIŽMARJE - BROD : OŠ PRESERJE P. R. 40:43 (12:20, 15:7, 11:10, 2:5)
OŠ T. PAVČKA M. PEČ : OŠ PRESERJE P. R. 30:38 (13:13, 6:14, 11:11)
OŠ VIŽMARJE - BROD : OŠ T. PAVČKA M. PEČ 25:20 (3:12, 8:1, 14:7)

Sodnika: Krotko L., Adamič

Lestvica:
1. OŠ PESERJE PRI RADOMLJAH 2 2 0 4
2. OŠ VIŽMARJE - BROD 2 1 1 3
3. OŠ T. PAVČKA MIRNA PEČ 2 0 2 2

6. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ NHR HRASTNIK
Izvajalec: MATEJA IZGORŠEK
Datum tekmovanja: 11. 4. 2023

6. SKUPINA
OŠ NHR HRASTNIK : OŠ IG 45:35 (18:12, 13:11, 14:12)
OŠ BRUSNICE : OŠ IG 38:27 (18:9, 16:1, 4:17)
OŠ NHR HRASTNIK : OŠ BRUSNICE 38:71 (9:35, 10:20, 19:16)

Sodnika: Bedeničar, Kaladžiski

Lestvica:
1. OŠ BRUSNICE 2 2 0 4
2. OŠ NHR HRASTNIK 2 1 1 3
3. OŠ IG 2 0 2 2



F i n a l n i  t u r n i r  5 6 .  K o š a r k a r s k e g a  S u p e r š o l a r j a  z a  m l a j š e  u č e n c e 
š o l s k o  l e t o  2 0 2 2 / 2 0 2 3

21

7. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ M. VILHARJA POSTOJNA
Izvajalec: DUŠAN BAJEC
Datum tekmovanja: 13. 4. 2023

7. SKUPINA
OŠ M. VILHARJA : OŠ F. BEVKA 38:31 (7:12, 14:0, 17:9)
OŠ A. T. LINHARTA : OŠ F. BEVKA 68:8 (34:0, 21:0, 13:8)
OŠ M. VILHARJA : OŠ A. T. LINHARTA 28:43 (8:10, 8:18, 12:15)

Sodnika: Krotko L., Lesar Jan

Lestvica:
1. OŠ A. T. LINHARTA 2 2 0 4
2. OŠ M. VILHARJA 2 1 1 3
3. OŠ F. BEVKA 2 0 2 2

8. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ DIVAČA
Izvajalec: BORUT SILA
Datum tekmovanja: 19. 4. 2023

8. SKUPINA
OŠ DIVAČA : OŠ D. LOKARJA 39:28 (10:6, 23:9, 6:13)
OŠ STRAŽIŠČE : OŠ D. LOKARJA 45:33 (11:8, 22:8, 12:17)
OŠ DIVAČA : OŠ STRAŽIŠČE 26:42 (9:13, 3:19, 14:10)

Sodnika: Žnidaršič, Krotko L.

Lestvica:
1. OŠ STRAŽIŠČE 2 2 0 4
2. OŠ DR. B. MAGAJNE DIVAČA 2 1 1 3
3. OŠ D. LOKARJA AJDOVŠČINA 2 0 2 2
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9. SKUPINA:
Organizator tekmovanja: OŠ KAŠELJ
Izvajalec: SABINA SITAR
Datum tekmovanja: 17. 4. 2023

9. SKUPINA
OŠ KAŠELJ : OŠ I. CANKARJA 45:37 (8:13, 10:9, 27:15)
OŠ I. CANKARJA : OŠ F. ERJAVCA 22:62 (8:22, 8:28, 6:12)
OŠ KAŠELJ : OŠ F. ERJAVCA 15:33 (6:12, 5:13, 4:8)

Sodnika: Jenko, Žnidaršič

Lestvica:
1. OŠ FRANA ERJAVCA NG 2 2 0 4
2. OŠ KAŠELJ 2 1 1 3
3. OŠ I. CANKARJA VRHNIKA 2 0 2 2

»V svoji karieri sem zgrešil več kot 9000 košev. Izgubil 
sem več kot 300 tekem. Šestindvajsetkrat so mi zaupali 

met, odločilen za zmago, in sem zgrešil. Znova in znova in 
znova sem doživljal neuspehe v življenju. Ravno zato mi je 

uspelo.«
(Michael Jordan)

VSEM EKIPAM ŽELIMO VELIKO USPEHA NA TEKMOVANJU!






